

全方位學習津貼 運用報告 2023-24 學年

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 [†] (包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向, 可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)					
			級別	總參與人數						價值觀教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正確的價值觀和態度														
1	各科舉辦之活動、考察、參觀、比賽及交通安排等	全學年	中二至中六	161	\$31,798.96	\$197.51	E1, E2, E7, E8	跨學科 (其他)	學生的價值觀、對學校的歸屬感、及對社會和國家的見識也有所提升。同時對自己的全人也有了解和發展的機會。	✓		✓			
2	各組舉辦之活動、考察、參觀、比賽及交通安排等	全學年	中二至中六	161	\$74,469.87	\$462.55	E1, E2, E7, E8	跨學科 (其他)		✓	✓	✓	✓	✓	
3	制服隊伍之營運： 包括步操樂隊、童軍、聖約翰救傷隊	全學年	中二至中六	23	\$1,440.00	\$62.61	E1, E7	領袖訓練、價值觀教育				✓		✓	
4	籌辦不同學會之相關費用	全學年	中二至中六	161	\$16,772.20	\$104.18	E1, E2, E5	發展學生潛能		✓	✓	✓	✓	✓	
5	多元學習課及各類興趣班之導師費用及相關安排	2月至6月	中二至中六	131	\$48,402.30	\$369.48	E1, E5, E6, E7	發展學生潛能		✓	✓	✓		✓	
6	恆常教練費用 (包括運動、舞蹈及其他)	全學年	中二至中六	65	\$111,911.53	\$1,721.72	E5	發展學生潛能				✓			
7	各級生涯規劃課程及相關活動	全學年	中二至中六	161	\$53,832.08	\$334.36	E1, E2, E5, E6,	生涯規劃						✓	
8	戶外學習活動	全學年	中二至中六	161	\$16,513.68	\$102.57	E2, E7	發展學生潛能			✓	✓		✓	
(如空間不足, 請於上方插入新行。)															
				第1.1項總開支	1,024	\$355,140.62									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽, 擴闊學生視野														
1	所有境外學習活動	全學年	中四、五級	43	\$118,210.00	\$2,749.07	E3, E4	跨學科 (其他)	同上		✓			✓	
(如空間不足, 請於上方插入新行。)															
				第1.2項總開支	43	\$118,210.00									
				第1項總開支	1,067	\$473,350.62									

註1：因應教育最新發展和學生需要, 學校可適切運用全方位學習津貼, 加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	購置活動或比賽物資	訓練或比賽之用	\$13,516.83
2	購置活動用品或各樣器材	訓練或比賽之用	\$14,230.80
(如空間不足, 請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$27,747.63
第1及第2項總開支			\$501,098.25

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	161
受惠學生人數：	161
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	唐思藝
職位：	課外活動主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、餐舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材書)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		